
 
 
  

 
 
 
 
 
 

       Art Director Master Stylist Stylist Junior Stylist 
* ** * ** * ** * ** 

Preisliste Herren 
 

Willkommensritual Serviceleistung 

Basic 
Typgerechte Beratung /Haar-und Kopfhaut- 
Diagnose/Entspannungshaarwäsche/ 
personalisierter Haarschnitt/heiße 
Kompresse/Finish 

45 € 37 € 33 € 27 € 

Relax 
Typgerechte Beratung/Haar-und Kopfhaut- 
Diagnose/Entspannungshaarwäsche/ 
Entspannungsmassage/personalisierter 
Haarschnitt /heiße Kompresse /Finish 

 
55 € 

 
47 € 

 
43 € 

 
37 € 

Wellness 
Typgerechte Beratung/Haar-und Kopfhaut- 
Diagnose/Entspannungshaarwäsche/ 
Wellnesskopfmassage/personalisierter 
Haarschnitt/heiße Kompresse/Finish 

 
60 € 

 
52 € 

 
48 € 

 
42 € 

Cover 25 € 

Waxing Ohr 5 € 

Bart-Service 
Oberlippenbart schneiden 
Vollbart schneiden 
Bart kürzen ohne Seife 
Bart schneiden/Konturen 
Bart schneiden/Konturen/Bartwäsche 
Bart schneiden/Konturen/Massage 

 
ab 5 € 

11 €         40 € 
15 € 
25 € 
30 € 
40 € 

Entspannungsmassage 
Kopf- und Nackenmassage 
Kleine Massage 

 
 

15 € 
10 € 

 


